05/2017, na Nota Técnica 37 (1349706) e na Cláusula Sexta do Contrato 022/2017 (0596211), celebrado com
a empresa Buzzline Serviços, Entretenimento e Produção LTDA, faz o presente Apostilamento para alterar
a Cláusula Terceira do instrumento contratual - Preço, acrescentando-se ao valor global a quantia de R$
24.175,79 (vinte e quatro mil cento e setenta e cinco reais e setenta e nove centavos), sendo este montante
composto da seguinte forma:

R$ 926,13  (novecentos e vinte e seis reais e treze centavos): referente ao valor devido à contratada em
razão do reajuste, retroativo a abril de 2019.
R$ 23.249,66 (vinte e três mil duzentos e quarenta e nove reais e sessenta e seis centavos): referente à
diferença entre o valor reajustado e o valor vigente até o encerramento do Contrato. 

Dessa forma, o valor global estimado do Contrato passará de R$ 470.640,80  (quatrocentos e setenta mil
seiscentos e quarenta reais e oitenta centavos) para R$ 493.890,46 ( quatrocentos e noventa e três reais
oitocentos e noventa reais e quarenta e seis centavos).

Os efeitos financeiros do presente reajuste contratual incidem a partir de abril de 2019. 

Objeto do Contrato nº 022/2017: